[bookmark: _GoBack]Приказ № 60/1-ОД от 31.08.2023 года
по МКОУ СОШ с.Шестаково Слободского района Кировской области
«О регламентации работы учреждения, режиме работы кружков, занятий внеурочной деятельностью для обучающихся МКОУ СОШ с.Шестаково и физкультурно-спортивных секций для сотрудников и взрослого населения села Шестаково на 2023-2024 учебный год»
В целях обеспечения сохранности имущества учреждения и упорядочивания режима работы, приказываю:
    1.Сторожам школы не допускать нахождения посторонних лиц (за исключением работников школы и лиц указанных в настоящем приказе) в здании школы во время дежурства.
    2.Преподавателям, ведущим кружки и спортивные секции не допускать нахождения обучающихся, посещающих кружки и секции в здании школы до начала работы кружков и секций и после окончания работы кружков и секций.
    3.Преподавателям, ведущим кружки и спортивные секции не допускать нахождения в здании школы обучающихся, не включенных в утвержденный список, посещающих кружки и спортивные секции.
    4.Определить следующий режим работы кружков и секций для обучающихся:

	№
	кружок/секция
	день
	время
	преподаватель

	1
	Кружок
«Азбука танца» 5-6кл.
	понедельник
	13.10-13.50
	Денисов Д.А.

	2
	Шахматный кружок «Хитрый мат» 1-4кл.

	11.30-12.10
	Зорин А.Г.

	3
	ОФП

	13.00-14.40
	Зорин А.Г.

	4
	ОФП

	15-00 – 15-40
	Зорин А.Г.

	5
	Волейбол

	15.40-17.00
	Зорин А.Г.

	1
	Самбо в школу
	вторник
	13.00-17.00
	Стародумов И.В.

	1
	Шахматный кружок «Хитрый мат» 1-4кл.
	четверг
	11.30-12.10
	Зорин А.Г.

	2
	ОФП

	13.00-14.40
	Зорин А.Г.

	3
	ОФП

	15-00 – 15-40
	Зорин А.Г.

	1
	Волейбол

	15.40-17.00
	Зорин А.Г.

	2

	13.10-13.55
14.00-14.45
	Зорин А.Г.

	1
	Шахматный кружок «Хитрый мат» 1-4кл.

	11.30-13.00
	Зорин А.Г.

    И.О. Директора школы_____________А.В. Слесарев

преподаватель Симонов Геннадий Николаевич
	Юный инспектор движения
	Пеший туризм

	№
	Ф.И.О.
	кл.
	№
	Ф.И.О.
	кл.

	1
	Боднарь Виктория Михайловна
	4
	16
	Лункашу Даниил Иванович
	5

	2
	Буторина Варвара Алексеевна
	4
	17
	Микрюков Дмитрий Алексеевич
	5

	3
	Колегова Ангелина Николаевна
	4
	18
	Копытов Евгений Алексеевич
	6

	4
	Ларионов Николай Сергеевич
	4
	19
	Кушкова Алена Николаевна
	6

	5
	Маматалиева Екатерина Сергеевна
	4
	20
	Суслов Владимир Андреевич
	6

	6
	Сметанина Дарина Алексеевна
	4
	21
	Шабалина Ксения Александровна
	6

	7
	Смердова Дарья Андреевна
	4
	22
	Швецов Илья Николаевич
	6

	8
	Ульченко Карина Юрьевна
	4
	23
	Кочиш Петр Иванович
	8

	9
	Луппова Алина Константиновна
	5
	24
	Кормщиков Максим Алексеевич
	8

	10
	Цурихина Диана Сергеевна
	4
	25
	Колодкин Александр Андреевич
	8

	11
	Лункашу Даниил Иванович
	5
	26
	Милкова Александра Анатольевна
	8

	12
	Снегирёва Кристина Петровна
	5
	27
	Труфакин Сергей Васильевич
	8

	13
	Микрюков Дмитрий Алексеевич
	5
	28
	Хайтметов Валерий Ризаматович
	8

	14
	Фоминых София Викторовна
	5
	29
	Бердинских Даниил Сергеевич
	9

	15
	Савиных Дарья Павловна
	6
	30
	Паранчук Иван Юрьевич
	9

преподаватель Зорин Александр Георгиевич
	Спортивный (общая физическая подготовка)

	№
	Ф.И.О.
	кл.
	№
	Ф.И.О.
	кл.

	1
	Ахмадеева Лия Ринатовна
	5
	22
	Градун Григорий Сергеевич
	7

	2
	Лункашу Даниил Иванович
	5
	23
	Ершова Галина Алексеевна
	7

	3
	Луппова Алина Константиновна
	5
	24
	Ичетовкина Юлиана Николаевна
	7

	4
	Микрюков Дмитрий Алексеевич
	5
	25
	Полосин Илья Рустамович
	7

	5
	Севастьянов Алексей Сергеевич
	5
	26
	Путинцев Владислав Александрович
	7

	6
	Семенова Дарья Владимировна
	5
	27
	Севастьянов Александр Сергеевич
	7

	7
	Снегирева Кристина Петровна
	5
	28
	Суворов Денис Романович
	7

	8
	Фоминых София Викторовна
	5
	29
	Толстикова Валерия Алексеевна
	7

	9
	Цурихин Руслан Сергеевич
	5
	30
	Ульченко Кирилл Иванович
	7

	10
	Бердинских Константин Дмитриевич
	6
	31
	Шалагинова Юлия Ивановна
	7

	11
	Бердинских Михаил Сергеевич
	6
	32
	Антонова Дарья Анатольевна
	8

	12
	Копытов Евгений Алексеевич
	6
	33
	Ефимовых Иван Александрович
	8

	13
	Кушкова Алена Николаевна
	6
	34
	Колегов Степан Васильевич
	8

	14
	Маматилиев Иван Сергеевич
	6
	35
	Колодкин Александр Андреевич
	8

	15
	Радионова Полина Владимировна
	6
	36
	Кормщиков Максим Алексеевич
	8

	16
	Савиных Дарья Павловна
	6
	37
	Кочиш Петр Иванович
	8

	17
	Сметанин Данил Алексеевич
	6
	38
	Кротова Дарья Николаевна
	8

	18
	Суслов Владимир Андреевич
	6
	39
	Кудрявцева Алена Игоревна
	8

	19
	Тупикин Степан Александрович
	6
	40
	Милкова Александра Анатольевна
	8

	20
	Шабалина Ксения Александровна
	6
	41
	Ратушненко Илья Юрьевич
	8

	21
	Швецов Илья Николаевич
	6
	42
	Труфакин Сергей васильевич
	8

	43
	Хайтметов Валерий Ризаматович
	8

	44
	Финагин Александр Сергеевич
	8

преподаватель Денисов Дмитрий Анатольевич
	Азбука танца

	№
	Ф.И.О.
	кл.
	№
	Ф.И.О.
	кл.

	1
	Ахмадеева Лия Ринатовна
	5
	22
	Буторин Александр Константинович
	1

	2
	Лункашу Даниил Иванович
	5
	23
	Кашин Кирилл Александрович
	1

	3
	Луппова Алина Константиновна
	5
	24
	Кислицын Илья Игоревич
	1

	4
	Микрюков Дмитрий Алексеевич
	5
	25
	Кислицина Маргарита Александровна
	1

	5
	Севастьянов Алексей Сергеевич
	5
	26
	Луппова Агата Константиновна
	1

	6
	Семенова Дарья Владимировна
	5
	27
	Ракитина Полина Вахаевна
	1

	7
	Снегирева Кристина Петровна
	5
	28
	Саитова Елена Сергеевна
	1

	8
	Фоминых София Викторовна
	5
	29
	Сычугова Ксения Юрьевна
	1

	9
	Цурихин Руслан Сергеевич
	5

	10
	Бердинских Константин Дмитриевич
	6

	11
	Бердинских Михаил Сергеевич
	6

	12
	Копытов Евгений Алексеевич
	6

	13
	Кушкова Алена Николаевна
	6

	14
	Маматилиев Иван Сергеевич
	6

	15
	Радионова Полина Владимировна
	6

	16
	Савиных Дарья Павловна
	6

	17
	Сметанин Данил Алексеевич
	6

	18
	Суслов Владимир Андреевич
	6

	19
	Тупикин Степан Александрович
	6

	20
	Шабалина Ксения Александровна
	6

	21
	Швецов Илья Николаевич
	6

преподаватель Денисов Дмитрий Анатольевич
	Секция «Движение»

	№
	Ф.И.О.
	кл.
	№
	Ф.И.О.
	кл.

	1
	Бердинских Даниил Сергеевич
	9
	14
	Колодкина Анна Ивановна
	10

	2
	Вахрушев Сергей Сергеевич
	9
	15
	Лункашу Елизавета Ивановна
	10

	3
	Злобина Анна Сергеевна
	9
	16
	Медведкова Мария Дмитриевна
	10

	4
	Катаев Максим Сергеевич
	9
	17
	Рублева Яна Вячеславовна
	10

	5
	Копытова Мария Алексеевна
	9
	18
	Стасюк Николай Юрьевич
	10

	6
	Кривков Дмитрий Тоомасович
	9
	19
	Толстиков Богдан Алексеевич
	10

	7
	Кротова Ксения Николаевна
	9
	20
	Шахметов Абай Тимурович
	10

	8
	Паранчук Иван Юрьевич
	9
	21
	Швецова Екатерина Николаевна
	10

	9
	Распопова Юлия Сергеевна
	9
	22
	Милкова Ксения Анатольевна
	11

	10
	Саврасова Яна Сергеевна
	9
	23
	Сычугова Диана Юрьевна
	11

	11
	Симонов Александр Сергеевич
	9
	24

	12
	Бердинских Геннадий Дмитриевич
	10
	25

	13
	Денисова Анна Анатольевна
	10
	26

преподаватель Слесарев Алексей Витальевич
	Шахматный кружок «Хитрый мат»

	№
	Ф.И.О.
	кл.
	№
	Ф.И.О.
	кл.

	1
	Бердинских Валерий Юрьевич
	2
	17
	Ахмадеева Лия Ринатовна
	5

	2
	Бердинских Денис Николаевич
	2
	18
	Лункашу Даниил Иванович
	5

	3
	Зонов Дмитрий Александрович
	2
	19
	Луппова Алина Константиновна
	5

	4
	Колодкин Юрий Иванович
	2
	20
	Микрюков Дмитрий Алексеевич
	5

	5
	Пасынкова Дарья Владимировна
	2
	21
	Севастьянов Алексей Сергеевич
	5

	6
	Семенищев Богдан Евгеньевич
	2
	22
	Семенова Дарья Владимировна
	5

	7
	Снегирев Адам Петрович
	2
	23
	Снегирева Кристина Петровна
	5

	8
	Швецова Мария Николаевна
	2
	24
	Фоминых София Викторовна
	5

	9
	Эштрекова Елизавета Олеговна
	2
	25
	Цурихин Руслан Сергеевич
	5

	10
	Луппов Савелий Александрович
	3

	11
	Луппова Александра Николаевна
	3

	12
	Пересаденко Вадим Алексеевич
	3

	13
	Путинцева Надежда Алексеевна
	3

	14
	Путинцева Инга Карленовна
	3

	15
	Шихов Андрей Олегович
	3

	16
	Плюснин Вячеслав Александрович
	3

Директор МКОУ СОШ с.Шестаково ___________ Д.Ю.Медведков
1